
    
Brtnický okrašlovací spolek ZEIDLER 

   Brtníky 40, 40760 
www.zeidler.cz  

zeidler@zeidler.cz 
 

IČ:  02656485, spisová značka: L 8927 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
BANKOVNÍ ÚČET: 107-6806490237/0100 KOMERČNÍ BANKA, a.s  | datová schránka: eyxjkxv 

Obec Staré Křečany  
8y5bin2 
 
 
 
Odesláno prostřednictvím datové schránky, mailu 
 
 
 

V Brtníkách dne 9.2.2023 
 
 
 
Věc: návrh textu memoranda (dohody) 
  
 
 
Vážení, 
S odkazem na jednání s vedením obce v souvislosti s naším záměrem revitalizovat objekt Klingerovy 
horní pletárny v Brtníkách, kde aktuálně připravujeme projekt konverze, a na základě projeveného 
zájmu ze strany obce o možném budoucím využití objektu nebo jeho části pro účely výkonu funkce 
veřejné správy (např. obecní sklad, informační centrum, školící a tréninkové centrum SDH/IZS, 
knihovny apod.) si dovolujeme vám zaslat návrh dohody - memoranda. 
 
Tento návrh je předběžný a NEZAVAZUJE žádnou ze stran k žádnému plnění, slouží výhradně k 
vyjádření vůle obou stran v budoucnu spolupracovat, ovšem jen za podmínek, které budou 
předmětem budoucího jednání a případné dohody. Navrhované memorandum může významně 
zvýšit šance na realizaci zamýšlené konverze. 
 
Vzhledem k časové tísni, která vznikla pozdním vyhlášením výzvy a krátkými termíny stanovenými pro 
podání žádosti, si dovolujeme vás zdvořile poprosit o projednání uzavření této dohody/memorandu 
na nejbližším jednání zastupitelstva, jsme samozřejmě připraveni se jednání zastupitelstva zúčastnit.  
 
Věříme, že náš návrh neodmítnete a že budeme moci společně pracovat na zvelebení obce. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Brtnický okrašlovací spolek ZEIDLER 
 
 


